PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.08.2016 г. № 598
	О внесении изменений в состав санитарно - эпидемиологической  комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в состав санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2009 г. № 324 «О создании санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 24.07.2013 г. № 334,  от 26.06.2014 г. № 276, от 23.10.2014 г. № 492, от 09.10.2015 г. № 614, от 31.05.2016 г.  № 418) следующие изменения:

позицию

	«Белобратову

Светлану Германовну

	 -
	заместителя начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области в Рославльском, Ершичском, Шумячском районах, секретарь комиссии (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

	«Белобратова

Светлана Германовна

	 -
	заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области в Рославльском, Ершичском, Шумячском районах (по согласованию)»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков